
20% 	I 

20% 	ks 

20% 	ks 

20% 	ks 

20% 	ks 

20% 	ci. 

12,50 € 

1 	 10,83€ 

1 	 18,33€ 

1 	 23,33 € 

1 	 20,84€ 

1 	 62,50€ 

12,50 C 

2,17 C 

3,67 C 

4,67 € 

4,17€ 

12,50 C 

75,00 C 

13,00 C 

22,00 C 

28,00 C 

25,01 C 

75,00 C 

AM 
•ITi 

4 azcIu 
DODAVATEL: 

MUKA s.r.o. 

Dañovj dokiad - Faktóra 

Faktüra.: 	 13 	90/2014 

ODBERATEL: 

EKO - pod nik VPS 

HaIaova 20 

83101 	Bratislava 

lO: 491870 

Dl: 2020887022 

l DPH: SK2020887022 

Datum zdanitel'ného pinenia: 	 6.8.2014 

Datum vystavenia: 	 6.8.2014 

Forma ührady: 	 bezhotovostná 

Datum splatnosti: 	 12.8.2014 

DPH Jedn. Mnostvo 	
Cena 	

DPH celkom 	CIASTKA 
bez DPH 

OU BA 16. 81159/B 

V.a.: 5371/2012 

Faktcirujem Vám 

Oprava vozidla: Citroen Jumpy BA 410 VJ 

Material: 

Motorov' olej Shell 5W30 

Olejov' filter 

Vzduchov filter 

Pelov filter 

Palivov filter 

Mechanické prace: 

Vmena motorového oleja,olejového filtra, 

vzduchov'' filter,pel'ov filter,brzdov6 kvapalinu 

Islo ütu/kód: 

lO: 

Dl: 

IC DPH: 

Dorasteneck6 14 

83107 Bratislava 

3022179754/0200 

46490345 

2023517221 

SK20235 17221 

a 

Vystavil 

Celkom: 	198,33 € 	 39,67 € 	 238,00 € 

	

EK0 	 20%: 	198,33 € 	 39 1 67 € 
-podnik verejnoprolpetnjch rIfj.b 

Bratislava 
eIkom k abrade: 	238,00 € 

	

DoIo: 	1 2 -p8- 	
MUO(As.r.o. 

LI 	J 	 Dorastenecká 14  
83107 Bratislava 
IO: 46490345 

A 	61/ / 	 I DPH: 5K2023517221 

	

slo: 	/ Z' f'l Prflohy: 

Tibor Müka 

Peiatka a podpis 

	

MUKA s.r.o. 	Dorastenecki 14 	83107 Bratislava 	tibor.mucka@gmail.com 	+421905 277 759 
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